Срок действия сертификата на скидку: до 31 января 2026 года включительно. По истечении 

этого срока сертификат аннулируется. 

4. Количество призов 

4.1. Общее количество призов (Карт) ограничено. 

4.2. Количество призов каждого номинала: 

* Карты номиналом 10 000 рублей: 32 000 (тридцать две тысячи) штук. 

* Карты номиналом 20 000 рублей: 30 000 (тридцать тысяч) штук. 

4.3. Акция проводится до полного распределения Карт. Информация о наличии призов не является 

публичной офертой. Организатор вправе досрочно прекратить акцию в случае полного